
（温水プールご利用のみなさまへ） 

温水プール専用駐車場のご案内 

（お問合せ） 佐世保市スポーツ振興課  電話 0956-24-1111（内線 3133） 

日頃より本市のスポーツ行政へご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、この度、西九州自動車道４車線化工事により、佐世保公園駐車場の一部を工事の作業場と

して使用されることから、以下のとおり、駐車場のご利用方法が変わります。 

みなさまにおかれましては、ご不便のことと存じますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 佐世保公園駐車場の県道沿いが、工事作業場となり、駐車できなくなりました。 

（工事作業場としての使用は、令和７年１０月３１日までの予定となっています。） 

 温水プール利用者専用の仮設駐車場を設置します。（※令和３年７月１６日に使用開始） 

（駐車利用料は無料です。） 

（入庫する前に、空き区画があるか確認してから入庫をお願いします。） 

（交差点の角の駐車場は別の駐車場ですので、間違えないようご注意ください。） 

 佐世保公園駐車場の無料時間が、１時間となります。（※令和３年８月１日以降） 

（温水プール利用者の佐世保公園駐車場の無料時間は、基本の１時間に１時間３０分が加わり

合計２時間３０分となっていますが、８月１日以降は、基本の１時間のみとなります。１時間以上

の無料駐車を希望される場合は、仮設駐車場の方へ駐車をお願いします。） 

 

工事作業場となり 

駐車できない範囲 

温水プール利用者専用 

仮設駐車場（20区画） 

佐世保公園駐車場の 

駐車ができる範囲 
歩行距離 320ｍ 

ゲート 

※入庫の前に、 

空きがあるか 

ご確認ください。 

ゲート 

※ ご注意ください！ 

交差点の角の駐車場は、 

温水プールの駐車場では 

ありません。 


